Dia diem giao Ho so.  mai chao gia: C6ng ty CP Phat tri'en Cong nghe va thik 

bi MO - Dia chi: So 3 Ph6 Phan Dinh GiOt, Phuong Phuong Liet, Quan Thanh Xuan, 
Thanh Pik') Ha NOi; dien thoai 024 3864 7871; Fax: 024 3664 1487. 

10. Bao dam du chao gia: 135.000.000 ding (bang chit: MOt tram ba muoi nam 
trieu &Ong); hinh thirc boo dam: dot coc bang tien mat, chuyen khoan hoac nOp Thu boo 
lanh cua ngan hang hog dOng hop phap tai Viet Nam. 

11. Thai han 	H6 chao gia: Khong muon hon 15h30 ngay 30 thong 6 nam 
2025; dia di6m 	H'O chao gia: Cong ty CP Phat tri'L Cong nghe va thi& bi MO -